от 23 июня 2022 года № 15/8

О внесении изменений в порядок

формирования и использования

бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда

муниципального образования город

Набережные Челны, утвержденный

Решением Городского Совета

от 31.10.2013 № 27/12

В соответствии с Федеральным законом от 16 апреля 2022 года № 101-ФЗ

«О внесении изменений в статью 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации»

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в порядок формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда муниципального образования город

Набережные Челны, утвержденный Решением Городского Совета от 31.10.2013

№ 27/12, следующие изменения:

1) в пункте 2 после слов «проездов к дворовым территориям многоквартирных

домов населенных пунктов» дополнить словами «, реконструкции, капитального

ремонта и ремонта трамвайных путей.»;

2) пункт 6 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт трамвайных путей

(за исключением контактных сетей и тяговых подстанций), находящихся на одном

уровне с проезжей частью, в случае осуществления работ по строительству

(реконструкции), капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего

пользования местного значения и (или) строительству (реконструкции),

капитальному ремонту и ремонту дорог.».

consultantplus://offline/ref=4AB7B1E89E45EF15B377B38B2EDDA6C919F5494A551F3B44A57D9F070B61D3C7D2DEA657801E88A020E8282C573C5CFF7F140D6656A7D827954469xDi6I
consultantplus://offline/ref=4AB7B1E89E45EF15B377B38B2EDDA6C919F5494A551F3B44A57D9F070B61D3C7D2DEA657801E88A020E8282C573C5CFF7F140D6656A7D827954469xDi6I

2

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и

бюджету, Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.

Мэр города Н.Г. Магдеев